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Messdienerplan September, Oktober und November 2017 

 

 
Tag Messdiener Lektor Kommunionhelfer 

 

Sonntag  

 

03.09.2017 

9.30 Uhr 

Amelie Kirchmann 

Jonas Kirchmann 

Laura Lampenscherf 

Ulrich Lampenscherf 

Anna Wallrafen 

Paul Wallrafen 

Thomas Michaelis Karl-Josef Stoffels 

 

Dienstag 

 

05.09.2017 

19.00 Uhr 

Mateus Aguiar 

Ben Bergmann 

  

 

Sonntag  

 

10.09.2017 

9.30 Uhr 

Marie Dreher 

Maren Ellinger  

Malte Leps 

Laetitia Wörner 

Klaus Geller Christoph Schax 

 

Dienstag 

 

12.09.2017 

19.00 Uhr 

Ben Teicher 

Lars Teicher 

  

 

Sonntag 

 

17.09.2017 

9.30 Uhr 

Peter Holtschneider 

Noah Felber 

Daniel Stoffels 

Lennard Worringen  

Ben Bergmann 

Peter Holtschneider Peter Holtschneider 

 

Dienstag 

 

19.09.2017 

19.00 Uhr 

Luis Laumen 

Yannik Henk 
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SAMSTAG!!!! – Pfarrfest  

 

23.09.2017 

18.30 Uhr 

Marie Dreher 

Felix Kürble 

Sophie Kürble 

Elfi van Woerkom 

Sarita Oommen 

Niklas Stenz 

Gertrud Neunzig Joachim Jose 

 

Dienstag 

 

26.09.2017 

19.00 Uhr 

Mateus Aguiar 

Lars Kiefer 

Sarah Op De Hipt 

Laetitia Wörner 

  

 

 Sonntag  

 

01.10.2017 

9.30 Uhr 

Maren Ellinger 

Jonathan Jose 

Laura Lampenscherf 

Ulrich Lampenscherf 

Gregor Lampenscherf Annemarie Bauer 

 

Dienstag (Achtung: Feiertag! Die Messe findet trotzdem statt!) 

 

03.10.2017 

19.00 Uhr 

Noah Felber 

Elfie van Woerkom 

  

 

Sonntag  

 

08.10.2017 

9.30 Uhr 

Malte Leps 

Amelie Kirchmann 

Jonas Kirchmann 

Daniel Stoffels 

Kathrin Stoffels Karl-Josef Stoffels 

 

Dienstag 

 

10.10.2017 

19.00 Uhr 

Maren Ellinger 

Nia Mundschenk 

  

 

Sonntag 

 

15.10.2017 

9.30 Uhr 

Peter Holtschneider 

Lars Kiefer 

Anna Wallrafen 

Paul Wallrafen 

Cornelia Fournell Cornelia Fournell 
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Dienstag 

 

17.10.2017 

19.00 Uhr 

Luis Laumen 

Celina Hoffmanns 

  

 

Sonntag 

 

22.10.2017 

9.30 Uhr 

Ben Bergmann 

Niklas Stenz 

Maren Ellinger  

Malte Leps 

Klaus Geller Christoph Schax 

 

Dienstag 

 

24.10.2017 

19.00 Uhr 

Sarah Op De Hipt 

Elfie van Woerkom 

  

 

Sonntag  

 

29.10.2017 

9.30 Uhr 

Yannik Henk 

Lennard Worringen  

Ben Teicher 

Lars Teicher 

Gregor Lampenscherf Annemarie Bauer 

 

Dienstag 

 

31.10.2017 

19.00 Uhr 

Lars Kiefer 

Jonathan Jose 

  

 

Allerheiligen 

Friedhof 

 

01.11.2017 

17.00 Uhr 

Ulrich Lampenscherf 

Malte Leps 

  

 

Sonntag  

 

05.11.2017 

9.30 Uhr 

Amelie Kirchmann 

Jonas Kirchmann 

Anna Wallrafen 

Paul Wallrafen 

Gertrud Neunzig Joachim Jose 

 

Dienstag 

 

07.11.2017 

19.00 Uhr 

Noah Felber 

Yannik Henk  

  

 

 

 

 

 



4 

 

 Sonntag  

 

12.11.2017 

9.30 Uhr 

Daniel Stoffels 

Felix Kürble 

Sophie Kürble 

Niklas Stenz 

Sarita Oommen 

Malte Leps 

Kathrin Stoffels Karl-Josef Stoffels 

 

Dienstag 

 

14.11.2017 

19.00 Uhr 

Laura Lampenscherf 

Elfie van Woerkom 

  

 

Sonntag  

 

19.11.2017 

9.30 Uhr 

Ben Bergmann 

Maren Ellinger 

Lennard Worringen 

Jonathan Jose  

Luca Schwarz  

Laetitia Wörner 

Thomas Michaelis Christoph Schax 

 

Dienstag 

 

21.11.2017 

19.00 Uhr 

Nia Mundschenk 

Sarah Op De Hipt 

  

 

Sonntag  

 

26.11.2017 

9.30 Uhr 

Peter Holtschneider 

Lars Kiefer 

Daniel Stoffels 

Oliver Stoffels  

Luis Laumen  

Mateus Aguiar 

Cornelia Fournell Cornelia Fournell 

 

Dienstag 

 

28.11.2017 

19.00 Uhr 

Sarita Oommen  

Sophie Kürble 

  

 

 

 


